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VENETO

Qualificazioni Attivita Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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BENINCA' ILIAN

PORTA GABRIELE
BERNARDELLE ELIA
MESSA EDOARDO
MARCHESIN TOMMASO
LANCERINI LUIZ

DE TOFFOLI DANTE
BOARIA PIETRO
FILOSO MATTIA
CAPOZZO LEONARDO
CAPPELLARI PIETRO
SPADETTO SAMUELE
SIMEONI ELIA
BOCCANEGRA MATIAS
SALATIN ALESSANDRO
DANIELI ISACCO
ADVAHOV SEBASTIANO
VAROTTO TOMMASO
DALLA COSTA FILIPPO
PAVAN ALESSANDRO
RIVA MASSIMILIANO
LAGO RICCARDO
ANDRIOLO EMANUELE
TOFFAN GIANLUCA
DAL LAGO LEONARDO
ZIN GIACOMO
BITTANTE JACOPO
BALLARDIN MATTEO
FANT TOMMASO
BONELLI FUX TAZIO

DE MAS MICHELUTO MATTEO
BERTACCO MARCO
BI1ZZOTTO DAVIDE
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
DELLA VECCHIA ALESSANDRO
SPONGA GIACOMO
BETTINI FILIPPO

CIRMI MATTEO

Categoria Juniores - M
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ZANNONI RICCARDO
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO
LANCERINI JOSE'

PAROLIN ALBERTO
BRAZZALE LUCA

DE TOFFOLI GIOVANNI
GRENDENE ANDREA
SARTORI CARLO ALBERTO
ROCCO GIOSUE'
MARCHETTO PIETRO
BUZZOLAN JACOPO

Serie

Anno Naz
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ITA
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Foglion. 1
12/02/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SSD SPORT MANAGEMENT ATL Lt
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VICENZA LIBERTAS
TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
GIS

GIS

AQUAPOLIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO ROSA'
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
AQUAPOLIS

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
CENTRO NUOTO TEZZE
SCHIO NUOTO

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VICENZA LIBERTAS
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA

GIS

AQUAPOLIS
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(
CENTRO NUOTO ROSA'

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO ROSA'

SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢
SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SCHIO NUOTO

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢

Tempo Pti

00:24.95
00:25.51
00:25.58
00:25.59
00:25.69
00:25.83
00:26.06
00:26.07
00:26.17
00:26.18
00:26.25
00:26.27
00:26.32
00:26.36
00:26.39
00:26.41
00:26.53
00:26.56
00:26.85
00:26.92
00:26.94
00:26.97
00:27.02
00:27.13
00:27.13
00:27.17
00:27.17
00:27.23
00:27.24
00:27.26
00:27.41
00:27.66
00:28.02
00:28.07
00:28.17
00:28.19
00:28.23
00:28.71

00:23.54
00:24.85
00:24.91
00:25.14
00:25.25
00:25.26
00:25.38
00:25.41
00:25.56
00:25.63
00:26.20
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N Qualificazioni Attivita Regionale
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria Cadetti - M

1 3 1 SERNAGIOTTOLUCA 2000 ITA ZEUS LAB MONTEBELLUNA
Categoria Senior - M

1 1 1 ALBERTIMARCO 1999 ITA AQUAPOLIS

2 4 2 ESPOSITOMARCO 1998 ITA ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Foglio n. 2
12/02/2020

00:24.25

00:25.06
00:25.58
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